
UCHWAŁA NR 11/36/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia woli o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
i utworzenia mikro-parku na obszarze działek 915/195, 915/194 - przy ulicy Klonowej

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2024, póz. 609 ze zm.'>) oraz art. 14 ust. l, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. póz. 977 ze zm.2>) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
1. Wyraża się wolę zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dotyczącą

działek o numerach ewidencyjnych: 915/195, 915/194 położonych w miejscowości Kielce, w obrębie
geodezyjnym 0006, stanowiącej własność Gminy Kielce, polegającą na zmianie z „zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej na „tereny zieleni urządzonej".

2. Granice obszaru wskazanego w ustępie l określa załącznik graficzny do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Kielce.

§3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta K»ielce

Wilczyński

''Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. póz. 1688 z 2024 r. póz. 721
2>Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z2023 r. póz. 1506, 1597, 1688, 1890, 2029,

2739.

Id: 9E068D25-FD98-4D9C-911E-8A3773F9AE6D. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr II/36/2024

Rady Miasta Kielce

z dnia 6 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E068D25-FD98-4D9C-911E-8A3773F9AE6D. Podpisany Strona 1


